

Valtuustoaloite

Burkini uima-asun käyttökielto Raision uimahalliin.

Burkini on koko vartalon peittävä uima-asu, joka paljastaa käyttäjänsä kasvot, kädet ja jalkaterät. Uima-asu muistuttaa hupullista märkápukua.

Kieltoa perustelemme hygieni- ja turvallisuussyillä, tasa-arvon edistämällä sekä naisten ja tyttöjen oikeuksilla. Asiassa tulee myös huomioida kotoutuminen ja integroituminen, joka ei onnistu, mikäli sallimme näitä naisten ja tyttöjen alistamiseen käytettäviä välineitä uimahallissamme. Peseytyminen ennen altaaseen menoa on tapahduttava ilman uima-asua, kaikilta. Kenenkään uimavarusteiden puhtaudesta tai kankaan materiaalista ei voida varmistua. Joten kaikille turvallisoin ja hygienisin vaihtoehto onkin säilyttää ainoastaan perinteiset uima-asut hyväksyttävänä. Allasveden puhtaus on uimahallin ykkösasioita, emmekä voi pitää sääntöjä, joiden johdosta allasveden laatu kärsii. Likainen allasvesi aiheuttaa käyttäjilleen monia terveyshaittoja.

Samaan aikaan, kun joku täällä Raisiossa on päättänyt sallia burkinin käytön uimahallissa, niin toisaalla kampanjoidaan näiden kieltämiseksi. Monet maat ovatkin hiljattain päättäneet kieltää burkinissa uimisen rannoilla ja uimahalleissa. Miksi siis meidän Raisiossa tulisi toimia toisin?

Sen sijaan, että lisäämme näitä hulluuden vetovoimatekijöitä, meidän tulisi ennemminkin auttaa näitä alistettuja henkilöitä pääsemään irti kahleistaan. Todellisuudessa nämä vaatimukset pukeutumisesta ovat vanhoillisten muslimimiesten ja islaminuskon asettamia. Toimilla ja päätöksillä emme saa tukea tällaista sairasta ideologiaa millään tasolla. Meidän tulee edistää näiden lasten ja naisten integroitumista Suomeen, tasa-arvoa ja oikeuksia. Se ei onnistu, jos me Raisiossa sallimme uimisen omilla vuoroillaan burkineissa.

Onko meidän tarkoituksena olla naisia ja tyttöjä alistava kaupunki? Vai olisiko kannatettavampaa edistää naisten ja tyttöjen oikeuksia sekä tasa-arvoa. Tulee myös muistaa, että olemme Suomessa, Raisiossa. Meidän maassamme, eikä varsinkaan Raisiossa ole ollut tapana burkinissa uiminen. Eikä se myöskään tavaksi saa muodostua.

Tässä on rajavedon paikka, minkälaisia rajoitteita henkilöiden omat ideologiat asettavat julkisten tilojen käyttämiselle. Viestimme tasa-arvoisesta Raisiosta on oltava selkeä.

Esitämme, että burkini uima-asut kielletään Raision uimahallissa.

Raisiossa 14.10.2019

Tapio Soiniitty

Raision Perussuomalaiset valtuustoryhmä

Tapio Soiniitty  
Mika Koivusalo  
Mikko Kangasjärvi  
Kati Koivusalo  
Kati Koivusalo